
ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 02 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie pomieszczenia znajdującego się w 
budynku na nieruchomości położonej w Baniach Mazurskich przy ulicy Sportowej 2 
pozostającego w trwałym zarządzie Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach 
Mazurskich. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) w związku z § 2 ust.2 oraz§ 17 
ust.8 załącznika nr 1 Uchwały Nr IIl/26/03 Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 27 lutego 
2003 r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam zgody Zespołowi Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich na oddanie 
w użyczenie na czas dłuższy niż 3 lata, jednak nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony 
trwały zarząd, pomieszczenia o powierzchni 71, 70 m2 po byłej świetlicy Zespołu Placówek 
Oświatowych wraz z toaletą o powierzchni 7,5 m2 usytuowanego w budynku szkolnym przy 
ulicy Sportowej 2 w Baniach Mazurskich, stanowiącego własność Gminy Banie Mazurskie 
Związkowi Ukraińców w Polsce- Koło w Baniach Mazurskich. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych 
w Baniach Mazurskich. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


